
Tammikuun viimeistä kokonaista viikkoa 
Kotiväki!  19.1.2024 

 

Ensi viikolla 

 

Kirjainmatkalla: Kirjainmatka jatkuu K niin kuin kelkka -

kirjaimella.  

Numeromatkalla: Enemmän, vähemmän, yhtä monta 

kuin.  

Ympäristömatkalla: Eläimiä talvella – jakso jatkuu. 

Vuodenajat, kuukaudet ja viikonpäivät edelleen 

harjoittelussa. 

Englannissa: Laulamme ja leikimme englanniksi. 

Uskonnossa: Srk:n Eijan tuokio. 

Musiikissa: Talvilauluja ja musiikkimaan asukkaita. Kuukausilaulu soi edelleen 

korvamatona.  

Kuvaamataidossa/käsitöissä: Tupsulintujen askarteleminen jatkuu. 

Liikunnassa: Hiihtopuuhia tiistaina ja perjantaina tai pakkasen hurjasti paukkuessa 

sisäjumppaa. 

 

Muuta 
 

- Matkamme jatkui viikon taitoa harjoitellen ja sääntöjä kerraten: millainen on hyvä kaveri ja kuinka 

hän toimii. Entä miten voisi välttyä joskus suusta pääseviltä sammakoilta? Kirjainmatkalla edettiin R-

kirjaimeen tarinan, riimittelyjen, äännepohtimisen ja kirjoitusharjoitusten myötä. Kirjaimen 

innoittamana treenattiin ihmisrobotin ohjaamista: toimi! Matikkamatkalla kerrattiin luvut 6-10 ja 

vahvistettiin lukumäärän, numeromerkin ja lukusanan yhteyttä. Ymppämatkalla pohdittiin edelleen 

vuodenaikoja ja kuukausia sekä käytiin läpi eppu-toppujen kanssa eläinten talvea. Enkuksi 

treenasimme sanoja hot, cold, thank you ja bye bye, kun koulun vitos-kutosten kanssa leikittiin esineen 

piilotusta ja isommat oppilaat toimivat opettajina meille. Musiikissa lauloimme Kuukausilaulua ja 

Menomonolaulua rumpusäestyksellä. Kädentaidoissa uuden vuoden ilotulitustyötä leikaten, liimaten 

ja painaen alkoivat valmistua. Olimme kyllä vauhdikkaita, sillä ennätimme piirtää kaavan avulla myös 

tupsulinnun vartaloa. Liikunnassa tiistaina pakkanen meitä patisti sisätiloihin kuukausijumpalle ja 

rentoutustuokiolle, mutta perjantaina suksittiin talven ensimmäiset hiihtoILOmetrit. Päivin kanssa 

kerhoiltiin ja evästettiin tiistaina ja torstaina meillä oli srk:n Eijan tuokio. Torstaina oli ilmassa myös juhlan 

tuntua, kun vietimme koululaisten 100. koulupäivää. Mitä ovat juhlat ilman juhlaherkkuja? Niinpä 

askartelimme upeat 100-muffinsit ryhmätyönä sekä lopuksi herkuttelimme pipareilla ja mehulla. 
 

- Jatkamme ”Viikon taito” -treenejä. Toisena opeteltavana taitona on solmun tekeminen. 
 

- Ti 23.1. Päivi-open kerhoon pienet eväät tarvittaessa mukaan. 
 

- Ke 24.1. paloauto kaartaa koulun pihalle ja pääsemme tutustumaan auton salaisuuksiin. 

 

- To 25.1. Jonna-eo pitää pienen matemaattisten taitojen kartoituksen ja srk:n Eijan tuokio.  

 

Levollista viikonloppua, 

Jonna-ope ja Katja ja Katariina -ohjaajat 
 


